4.7 חוזי העסקה מיוחדים
13 4.8 שינוי באופי עבודתו של עורך-הדין
14 4.9 כלילה ברשימה ללא מתן תיקים
15 הוצאה מהרשימה 5
15 5.1 הגשת ערר על הוצאה מהרשימה

1 מטרת ההנחיה

מטרת הנחיה זו היא להסדיר באופן כולל וממצה את תהליך עריכתה של רשימת הסניגורים הציבוריים, עפ"י סעיף 12 לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו-1995 (להלן: "חוק הסניגוריה"), ואת אופן ניהולה המתמשך.

2 העקרונות המנחים בעריכת הרשימה

2.1 הבטחת ייצוג הולם

העלאת איכותה של עשיית הצדק במשפט הפלילי, באמצעות הבטחת ייצוג הולם לנאשמים ועצורים היא ייעודו העיקרי של חוק הסניגוריה הציבורית וההצדקה הערכית להקמתה של מערכת זו.

בקשה לשמש סניגור ציבורי, המוגשת שוב לאחר שנדחתה, תענה במכתב המודיע למבקש כי עניינו כבר טופל ונדחה. עוד יצויין במכתב, כי הוא רשאי להגיש בקשה נוספת, אשר תעבור שוב את תהליך הקבלה הרגיל, רק בחלוף שנה ומחצה מיום שהסתיים הטיפול בבקשתו הקודמת.

3.5 קריטריונים לקבלה

עפ"י סעיף 12(ג) לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו-1995:

"הסניגור הציבורי המחוזי רשאי שלא לכלול עורך דין ברשימה האמורה או להוציאו ממנה, אם שוכנע שהדבר דרוש להבטחת ייצוג הולם לנאשמים."

כאמור לעיל, בשל ההכרח להגביל את מספרם הכולל של עורכי הדין עימם עובדת הסניגוריה הציבורית בעת ובעונה אחת – יבחר הסניגור המחוזי לרשימה את עורכי-הדין ה"כשירים ביותר".

5.8. מוטיבציה ורצון לשמש סניגור ציבורי;

5.9. השקפת עולם "סניגוראלית";

5.10. לגבי עורכי-דין צעירים ו/או חסרי נסיון בתחום המשפט הפלילי: פוטנציאל גבוה שיצדיק כניסה למסלול הכשרה מיוחד.

3.6 הגשת ערר על אי-הכללה ברשימה

עפ"י סעיף 12(ד) לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו-1995:

" על החלטת הסניגור הציבורי המחוזי לפי סעיף קטן (ג) רשאי עורך הדין לערור לפני

ועדת ערר שימנה שר המשפטים שהרכבה:

(1) שופט בדימוס והוא יעמוד בראש הועדה;

(2) הסניגור הציבורי הארצי;

(3) נציג לשכת עורכי הדין שיבחר הועד המרכזי של לשכת עורכי הדין."